
平成２１年４月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ
（着工・着
手）

工期Ｔ
（完成・完
了）

2009/4/2

羽生中央公園修景施設管理業務 羽生中央公園

指名 ･4,515,000 ･4,357,500 ㈱金子造園 2009/4/3 2010/3/31

2009/4/2

都市公園トイレ清掃等業務 大天白公園　外２０公園内

指名 ･3,570,000 ･3,150,000 ㈲下水管理興業 2009/4/3 2010/3/31

2009/4/2

学校給食用食器購入 羽生市大字藤井下組685番地　学校給
食センター内 指名 ･5,416,950 ･5,145,525 ㈱アイホー 2009/4/3 2009/5/29

2009/4/22

消防団員用活動服 羽生市消防本部

指名 ･2,215,000 ･2,051,858 山﨑勝美商店 2009/4/23 2009/9/11

2009/4/22

羽生第2-2幹線枝線管渠布設工事実施設
計業務

羽生市岩瀬土地区画整理事業地内

指名 ･3,265,500 ･3,045,000 ㈱アタル開発 2009/4/23 2009/6/30

2009/4/22

配水管布設替工事（その１３）設計業務 羽生市大字小須賀地内

指名 ･3,286,500 ･2,835,000 ㈳埼玉県水道協会 2009/4/23 2009/6/30

2009/4/22

羽生中央公園運動施設管理業務 羽生市東９丁目地内

指名 ･1,690,500 ･1,501,500 東武土木㈱ 2009/4/23 2010/3/31

2009/4/22

定額給付金用パソコン賃貸借 羽生市東６－１５

指名 ･130,305 ･124,950 富士通リース㈱ 2009/5/1 2009/11/30

1/1


